
TC Ādaži MINHAUZENA kauss SEN
Sestdiena

Latvijas Tenisa Savienība 16.04
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

16.04-17.04.2016 TC Ādaži, Ādaži 3 Einārs Jansons

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums
Sākums 9:00 Sākums 9:00 Sākums 9:00 Sākums 9:00

1. spēle
Daiga MIĶELSONE () Vitālijs ZVIRGZDIŅŠ () Viesturs NEIMANIS () Agris LIBERGS ()

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Liāna INDĀNE  () Jānis DINEVIČS () Vladimirs ĀBELTIŅŠ () Andris SPUŅĢIS ()

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle
Irēna JURISONE () Jānis MILLERS () Jānis KRASTIŅŠ () Māris KRASTIŅŠ ()

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Inga BROKĀNE () Ainārs NICMANIS () Andrejs PUNKA  () Kaspars VERBICKIS ()

Ne agrāk kā 11:00 Ne agrāk kā 11:00 Ne agrāk kā 11:00 Ne agrāk kā 11:00 Ne agrāk kā 11:00 Ne agrāk kā 11:00

3. spēle
Ģirts BĒRZIŅŠ () Ivars GODMANIS () Atis SAUSNĪTIS () Guntis BIKOVS ()

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Edgars ŠĶENDERIS () Aigars BĀRENIS () Viesturs NEIMANIS () Vitālijs ZVIRGZDIŅŠ ()

Vladimirs ĀBELTIŅŠ () Jānis DINEVIČS ()

uzvarētājs uzvarētājs

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle
K35+ 1.-8.vieta Irēna JURISONE () Inga BROKĀNE () Kungi 60+ 9.vieta K35+ 1.-8.vieta K35+ 9.-16.vieta

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Daiga MIĶELSONE () Liāna INDĀNE  ()

Ne agrāk kā 13:00 Ne agrāk kā 13:00 Ne agrāk kā 13:00 Ne agrāk kā 13:00 Ne agrāk kā 13:00 Ne agrāk kā 13:00

5. spēle
K35+ 9.-16.vieta Vents APERĀNS Mārtiņš DZELME Dzintars BARANOVSKIS Jānis TRAMS

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Jānis STRODS () Hardijs VIŠKERS Valdis SILIŅŠ Ainārs UPENIEKS

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle
K35+ 9.-16.vieta K35+ 1.-8.vieta K35+ 1.-8.vieta K35+ 9.-16.vieta

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

Spēles jebkurā laukumā var tikt pārvietotas Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Einārs Jansons

SPĒĻU SARAKSTS


